* * * * *

A . N . P . E . P .
Assoc iaz ione  Notar i le  Procedure  Esecut ive  Pavia

Via L. Porta n.14 - 27100 Pavia
Tel. 0382/34.728 - Fax 0382/53.03.39

E.mail: notai@paviaesecuzioni.it
Partita IVA: 02289630184

al valore d’asta di € 15.000,00 (quindicimila virgola zero zero) 
offerta minima 11.250,00 (undicimiladuecentocinquanta virgola zero zero) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori 
a: € 1.000,00 (euro mille/00).

D E T E R M I N A
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di